
KRU Hidroregiioni Ju
Adresa: WesleY Clark P.n., 2000C

e-mail: sh.a-hidroregj ionijugor'tr

Konkursi i dat6s 18.04.204' P

z.Fadil Berisha, U'D' KrYes

Komisioni Per test me shkri

Raporti pdrfundimtar i kor

1. Alban Thaqi - krYeta

2. Betim Koginai - an€t

3. Arbnore Hajdari Re>

KonJorm Vendimit nr' protokoli 1507 1

Per
per
kon ll

shkrim dhe intervist€s me goje, mori kete

V
PEr shPalljen e rezlrltata

Faza I, testi me shkrim, i mbajtur me datd 1

mbajtur me27.05.2024 me kdto rezultate:

Nr.
llend

Kandidat6t
Totali

me sh

7I Bekri Baxhak
2 Dua Shatri 5

J Dafine Kolukai 9

4 Diana Sinanai Krasniqi 8

5 Etmedina Berisha Doradret 5

6 Taser Bislimai 6

7 Antigona Poniku 8

Ars'

Nti vler€simin e kandidateve komisioni ka pa

- Kushtet e konkursit
- Pergjigjet gate dy fazave tE intervistin
- Aftesitd komunikuese dhe kualitetet

tor sh.a.

,rizren@hotmail.com

ozita: Ark€tar/e - N

hef Ekzekutiv
SH.A., Prizren

m dhe intervistim
nisionit p€r vlerdsim

- andtare

e datds 19.04.2024 Pet
konkuruar siPas
'1 vend pune), komi
stds sd kandidat€ve,

ENDIM
ve t€ pranimit siPas

6.05.2024 dhe Faza II,

retim

sur parasysh k€to

ft dhe
jera t€ veganta

e l(omisionit
t€ dat€s 18.04.2024

n€ pdrbdrie t€ Plot€
td testimit me

me goj€, i



Pas vler€simit dhe poentimit nga tE dy fazat e vlerdsimit nga
e veq, rezulton se kandidati e me poshtem, esht€ p€rzgjedhur n€

e Prizrenit dhe me pikd mesatare si nE vijim

1. Dafin€ Kolukaj ne 91 pik€ mesatarr:

Kushille iuiilike:

Kandidat€t e pakenaqur me vendimin per p€rz1;jedhje, mund t€
8 (tete) ditesh, nga pranimi i k€tij vendimi. Ar,kesa i drejtohet
ankesave.

e komisionit veg

Arketay'e ne Njesine

ankes€ n€ afat prej
p€r shqyrtimin e


